реєстрацію права власності №26671225 від 12.06.2018 року).
5.Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на дату укладання договору згідно Витягу
№НВ-9901485592026 із технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок від
13.01.2026 року становить 428149,69 (чотириста двадцять вісім тисяч сто сорок дев’ять гривень)
69 копійок.
6.Земельна ділянка, яка передається в оренду, має такі недоліки, що можуть перешкоджати її
ефективному використанню: не виявлено
7.Інші особливості об’єкта оренди, які можуть вплинути на орендні відносини : ---------

Строк дії договору

[...]

Укладення договору оренди землі на новий строк здійснюється на підставі рішення
Андрушівської міської ради.

Орендна плата
9.Орендна плата вноситься орендарем у формі та розмірі: у грошовій формі у розмірі 5 (п’ять)
відсотків нормативної грошової оцінки землі, що складає 21407,48 (двадцять одна тисяча чотириста
сім гривень) 48 копійок у рік за орендовану земельну ділянку, безготівковим перерахунком на рахунок
міської ради.
10.Обчислення розміру орендної плати за земельні ділянки комунальної власності здійснюється з
урахуванням їх цільового призначення та коефіцієнтів індексації, визначених законодавством, та